
Sublimix gourmetsaus  280g

TECHNISCHE FICHE

Sublimix Gourmetsaus is een krachtige, donkere braadsaus. Deze saus
prikkelt de smaakpapillen en is uiterst geschikt om je vleessaus te binden en
te versterken. Glutenvrij.

Bruto kg/st 0,3

Netto kg/st 0.28

L st (mm) 76.0

B st (mm) 76.0

H st (mm) 150.0

# /sec.verp. 12.0

Bruto kg/sec.verp. 3.697

Netto kg/sec.verp. 3.06

L sec.verp. (mm) 240.0

B sec.verp. (mm) 180.0

H sec.verp. (mm) 310.0

# prim.verp/laag 132

# prim.verp/pallet 924

lagen/pallet 7

 Productbeschrijving

Maltodextrine, zetmeel, zout, palmvet, gistextract, tomaten, uienpoeder,
karamelsuiker, suiker, wortelen, specerijen (bevat MOSTERDmeel), ,
geroosterde uien, verdikkingsmiddel (xanthaangom).

 Ingrediënten

3093ref.

Glutenvrij

Lactosevrij

Zonder soja

Zonder eieren

Tarwevrij

 Kenmerken

Duitsland

 Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

 Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 18 maanden

 Dosering

25g poeder per 250ml water
280g poeder => 2,8L saus

 Bereidingswijze

25 g poeder in 0,25 liter koud water oplossen en al roerend aan de kook
brengen. 1 min. op een laag vuurtje laten koken.

 Voordelen

Zonder smaakversterkers
Zonder toegevoegde kleurstoffen
Zonder bewaarmiddelen

Land van oorsprong:

 Datum laatste wijziging 02/06/2026

&eCF02EMXUSTZv
Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de 
leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

 EAN verkoopseenheid
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/100 g /100ml %RI

Energie kJ 156

Energie kcal 37

Vetten (g) 1,1

Verzadigde vetzuren (g) 0,7

Koolhydraten (g) 5,8

Suikers (g) 1,6

Eiwitten (g) 0,9

Zout (g) 1,3

 Nutritionele analyse
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 Allergenen

Aanwezig Afwezig Sporen Onbekend

Glutenbevattende granen en afgeleiden x

Tarwe x

Rogge x

Gerst x

Haver x

Spelt x

Schaaldieren en afgeleiden x

Eieren en afgeleiden x

Vis en afgeleiden x

Aardnoten en afgeleiden (Pinda) x

Soja en afgeleiden x

Melk en afgeleiden (incl lactose) x

Schaalvruchten x

Amandelen x

Hazelnoten x

Walnoten x

Cashewnoten x

Pecannoten x

Paranoten x

Pistachenoten x

Macadamianoten x

Selderij en afgeleiden x

Mosterd en afgeleiden x

Sesamzaad en afgeleiden x

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO2/kg of 10mg x

Lupine en afgeleiden x

Weekdieren en afgeleiden x
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